Тульская область

Муниципальное образование Веневский район

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2017
                                                                          № 361
О внесении изменений в генеральный план

муниципального образования Мордвесское Веневского района

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.24 Градостроительного кодекса РФ, Устава  муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования  Веневский район   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в генеральный план муниципального образования Мордвесское Веневского района следующие изменения:

      - земельный участок с кадастровым номером 71:05:010601:318, площадью 111354кв. м., местоположение: Тульская область, Веневский район, МО Мордвесское, в границах СПК «Даровское», разрешенное использование - для сельскохозяйственного использования,  относящийся к землям сельскохозяйственного назначения, включить в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения;
 - земельный участок с кадастровым номером 71:05:010601:319, площадью 202046кв. м., местоположение: Тульская область, Веневский район, МО Мордвесское, в границах СПК «Даровское», разрешенное использование - для сельскохозяйственного использования, относящийся к землям сельскохозяйственного назначения, включить в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения;
      - земельный участок с кадастровым номером 71:05:010601:320,  площадью 102630кв. м., местоположение: Тульская область, Веневский район, в границах СПК «Оленьковский», разрешенное использование - для сельскохозяйственного использования,  относящийся к землям сельскохозяйственного назначения, включить в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения;
      - земельный участок с кадастровым номером 71:05:010601:321,  площадью 29070кв. м., местоположение: Тульская область, Веневский район, в границах СПК «Оленьковский», разрешенное использование - для сельскохозяйственного использования,  относящийся к землям сельскохозяйственного назначения, включить в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения;
      - земельный участок с кадастровым номером 71:05:010601:322,  площадью 83584кв. м., местоположение: РФ, Тульская область, Веневский район, примерно 2300м по направлению на северо-запад от д. 1, находящегося в д. Ажовка, разрешенное использование - для сельскохозяйственного использования,  относящийся к землям сельскохозяйственного назначения, включить в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения;
      - земельный участок с кадастровым номером 71:05:010601:323,  площадью 179816кв. м., местоположение:  РФ, Тульская область, Веневский район, примерно 2300м по направлению на северо-запад от д. 1, находящегося в д. Ажовка, разрешенное использование - для сельскохозяйственного использования,  относящийся к землям сельскохозяйственного назначения, включить в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения.

       2. Отделу по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район опубликовать информационное сообщение в газете "Красное знамя. Веневский район".

       3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Веневский район.

      4. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

      Глава администрации

муниципального образования

           Веневский район                                                        Ж.Ю. Исаченкова